
 1/7

SMLOUVA O DÍLO 
uzav ená podle ust. § 2586 a násl. zákona . 89/2012 Sb., ob anský zákoník, ve zn ní 

pozd jších p edpis , (dále jen „ob anský zákoník“), 
 

ZAJIŠT NÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE NA AKCI  
„Projekt regenerace ve ejných prostranství na sídlišti Míru 

ve Vimperku“ 
(dále jen „smlouva“) 

 
Smluvní strany: 
 
M sto Vimperk 
se sídlem:   Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk   
Zastoupený:    Ing. Jaroslava Martanová, starostka m sta 
I O:     002 50 805 
DI :     CZ00250805 
Bankovní spojení:   íslo ú tu:    
Oprávn ní zástupci:  
Ve v cech smluvních:  Ing. Jaroslava Martanová, starostka    
Ve v cech technických:   Ing. Michal Jan e a další pracovníci odboru investic a údržby, 

p ípadn  další zástupce objednatele pov ený v pr b hu 
realizace díla osobou oprávn nou jednat za objednatele. 

(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Obchodní firma:   Ing. arch. Jaromír Kro ák 
Se sídlem:    
I O:     102 71 911 
DI :     CZ 
Bankovní spojení:   íslo ú tu:   
Oprávn ní zástupci:  
Ve v cech smluvních:  Ing. arch. Jaromír Kro ák    
Ve v cech technických: Ing. arch. Jaromír Kro ák 
 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

(objednatel a zhotovitel spole n  dále také jen „smluvní strany“)  
 

I. P EDM T SMLOUVY 

1.1. P edm tem této smlouvy je zpracování aktualizace projektové dokumentace 
„Projekt regenerace ve ejných prostranství na sídlišti Míru ve Vimperku“ v rozsahu 
na ízení vlády . 390/2017 Sb., (dále jen „projektová dokumentace“ nebo „PD“), 
p i emž se bude vycházet z p vodního projektu regenerace. Rozsah díla je up esn n 
nabídkou zhotovitele na zpracování projektové dokumentace a výkon inností 
souvisejících z kv tna 2019, která je jako p íloha nedílnou sou ástí této smlouvy. 

1.2. P edm tem díla je tedy zejména vypracování aktualizace projektové dokumentace 
s názvem „Projekt regenerace ve ejných prostranství na sídlišti Míru ve Vimperku“ a 
výkon inností souvisejících v rozsahu na ízení vlády . 390/2017 Sb. a v souladu 



 2/7

se zákonem . 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním ádu (stavební zákon), 
ve zn ní pozd jších p edpis , a provád cími vyhláškami.  

1.3. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla specifikovaného v tomto lánku a objednatel se 
zavazuje, že dílo p evezme a zaplatí cenu za dílo dle l. IV. této smlouvy. 

1.4. Po et paré dokumentace pro odevzdání v tišt né a elektronické podob : 

1x v elektronické podob  a 3x v tišt né podob . 

Elektronickou podobou se rozumí: 1x elektronický formát pdf a 1x editovatelné 
elektronické formáty .dwg, .doc, .xls a další. 

1.5. Zhotovitel je povinen podat objednateli 1x m sí n  písemnou informaci o postupu 
provád ných prací. 

1.6. Sou ástí p edm tu pln ní jsou i práce v tomto lánku smlouvy nespecifikované, které 
však jsou k ádnému pln ní díla nezbytné a o kterých zhotovitel vzhledem ke své 
kvalifikaci a zkušenostem m l nebo mohl v d t. Provedení t chto prací je zahrnuto 
v celkové cen  díla dle této smlouvy. 

1.7. Smluvní strany se dohodly, že objednatel je oprávn n kdykoliv omezit, p ípadn  
op tovn  rozší it, rozsah díla dle této smlouvy dle svých aktuálních pot eb. Omezení 
rozsahu díla dle této smlouvy nastane okamžikem písemného oznámení zhotoviteli. 
V takovém p ípad  se adekvátn  sníží i cena díla. Pokud zhotovitel prokáže, že 
v souvislosti s pln ním té ásti díla, o kterou byl p edm t díla dle této smlouvy takto 
omezen, vynaložil náklady nebo mu vznikly jiné výdaje, bude mít nárok na jejich náhradu. 
Objednatel je i p es takovéto omezení rozsahu díla oprávn n v budoucnu pln ní dané 
ásti díla po zhotoviteli op tovn  požadovat s tím, že termín dokon ení takové ásti díla 

se adekvátn  prodlouží (o dobu, po kterou byl p edm t díla o takovou ást díla omezen 
+ 14 dn ). P ípadná náhrada náklad , která bude objednatelem zhotoviteli v souvislosti 
s p edchozím omezením p edm tu díla o danou ást díla v souladu s tímto lánkem 
vyplacena, bude po takovém op tovném rozší ení p edm tu díla o takovou ást díla 
zapo tena na cenu dané ásti díla.   

 

II. TERMÍN A MÍSTO ZHOTOVENÍ DÍLA 

2.1. Zhotovitel provede dílo podle l. I. této smlouvy v následujících termínech: 

do 60 kalendá ních dn  ode dne podpisu této smlouvy p edloží zhotovitel 
objednateli aktualizaci a dopln ní projektu regenerace k projednání a p ipomínkování, 
a dále 

do 30 kalendá ních dn  od ve ejného projednání a po projednání a odsouhlasení 
konceptu objednatelem dopracuje a p edá zhotovitel objednateli istopis projektu. 

2.2. Místem pln ní je sídlo objednatele na adrese Steinbrenerova 6, 385 17 Vimperk. 

 

III. SPLN NÍ DÍLA 

3.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo tak, že ádn  a úpln  zhotoví dílo dle l. I. této 
smlouvy v souladu s obecn  závaznými právními p edpisy a eskými technickými 
normami. Nedílnou sou ástí ádného spln ní díla je p edání všech písemných doklad  
souvisejících s ádným provedením díla objednateli, které je povinen zhotovitel 
zpracovávat, a to jejich originál . 

3.2. Povinnost zhotovitele provést ádn  dílo nebo jeho ást je spln na dnem, kdy je ádn  
dokon ené dílo, resp. jeho ádn  dokon ená ást, p edána objednateli a tento p evzetí 
takového díla nebo jeho ásti písemn  potvrdí. Objednatel není povinen p evzít dílo nebo 
jeho ást, které nejsou ádn  dokon eny.  



 3/7

3.3. Dílo bude mít vlastnosti vyplývající z této smlouvy a dále bude mít obvyklé vlastnosti 
pro využití díla ke stanovenému ú elu. 

3.4. ádné spln ní povinnosti zhotovitele provést dílo se osv d uje p edávacím protokolem o 
p edání a p evzetí díl í ásti díla podepsaným ob ma smluvními stranami (dále jen 
„zápis“). Zápis má právní ú inky takového osv d ení pouze v tom p ípad , že obsahuje 
prohlášení objednatele, že dílo p ejímá v etn  všech pot ebných doklad  a bez zjevných 
vad a nedod lk . ádné spln ní jednotlivých povinností zhotovitele, rozumí se 
jednotlivých etap, uvedených v l. II. této smlouvy, m že být osv d eno díl ími zápisy. 
Nedokon ené dílo, dílo s vadami a nedod lky i p i nep edání ásti dokumentace není 
objednatel povinen dílo p evzít. 

3.5. K sepsání zápisu (i díl ího) vyzve zhotovitel objednatele nejpozd ji 5 pracovních dn  
p ede dnem, kdy bude dílo p ipraveno k odevzdání. 

 

IV. CENA ZA DÍLO 

4.1. Cena za dílo dle l. I. této smlouvy je sjednána na základ  nabídkové ceny zhotovitele 
dohodou smluvních stran v souladu se zákonem . 526/1990 Sb., o cenách, ve zn ní 
pozd jších p edpis . 

4.2. Cena za dílo bez DPH dle l. I. této smlouvy je stanovena dohodou ve výši: 

– aktualizace a dopln ní projektu a dopln ní ešení zelen  130.000,00 K  

– istopis PD v . rozpo tu a ve ejné projednání 42.000,00 K  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Cena bez DPH celkem iní 172.000,00 K  

DPH (sazba 21%) iní 36.120,00 K    

DPH (sazba 15%) iní 0,00 K  

Celková cena díla v etn  DPH iní 208.120,00 K   

(slovy dv st osmtisícstodvacetkorun eských). 

4.3. Cena za dílo je stanovena jako maximální dle cenové nabídky zhotovitele.  

4.4. Cena smí být zvýšena pouze ve form  písemného dodatku k této smlouv  podepsaného 
oprávn nými zástupci obou smluvních stran. 

4.5. Práce nad rámec p edm tu pln ní této smlouvy vyžadují p edchozí dohodu smluvních 
stran formou písemného dodatku k této smlouv . Pokud zhotovitel provede tyto práce bez 
p edchozího sjednání písemného dodatku k této smlouv , považuje se hodnota takových 
prací za zahrnutou v celkové cen  za dílo dle této smlouvy. 

 

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

5.1. Objednatel nebude poskytovat na provedení díla zálohy. 

5.2. Fakturaci díla je zhotovitel oprávn n provád t na základ  díl ích faktur za jednotlivé ásti 
díla po jejich ádném dokon ení bez vad a nedod lk  a protokolárním p evzetí 
objednatelem s tím, že:  

1. faktura na ástku 130.000,- K  plus DPH bude zhotovitelem vystavena po vypracování 
a p edání aktualizace a dopln ní projektu regenerace v etn  dopln ní ešení zelen ; a 

2. faktura na ástku 42.000,- K  plus DPH bude zhotovitelem vystavena po vypracování 
a p edání istopisu PD v požadovaném po tu provedení a form  podle odst. 1.4 této 
smlouvy. 



 4/7

5.3. Splatnost faktury je t icet (30) dn  od doru ení ádné faktury objednateli. Za okamžik 
uhrazení faktury se považuje datum, kdy byla p edm tná ástka odepsána z ú tu 
objednatele. P i nedodržení této splatnosti je zhotovitel oprávn n vyú tovat objednateli 
úrok z prodlení ve výši 0,1 % z fakturované ástky za každý den prodlení. 

5.4. Faktura bude po ízena ve dvou (2) výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti 
odpovídající da ovému dokladu podle § 29 zákona . 235/2004 Sb., o dani z p idané 
hodnoty, ve zn ní pozd jších p edpis , a bude v ní uveden název akce ZAJIŠT NÍ 
PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE na akci „Projekt regenerace ve ejných prostranství 
na sídlišti Míru ve Vimperku“. Pokud faktura nebude vystavena v souladu s platebními 
podmínkami nebo nebude spl ovat požadované náležitosti, je zadavatel oprávn n fakturu 
zhotoviteli díla vrátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti. 

5.5. Smluvní strany se dále dohodly, že v p ípad , že se zhotovitel stane ve smyslu ustanovení 
§ 106a zákona o dani z p idané hodnoty nespolehlivým plátcem dan  a po dobu, kdy za 
n j ve smyslu uvedeného zákonného ustanovení bude považován (tedy až do doby, kdy 
bude rozhodnuto, že není nespolehlivým plátcem dan ), bude objednatel oprávn n hradit 
ú tované ásti ceny díla co do ástky, odpovídající dani z p idané hodnoty, p ímo na ú et 
správce dan . Poukázáním p íslušné ástky na ú et správce dan  se v dané ásti bude 
považovat ú tovaná ástka za uhrazenou.   

 

VI. PODMÍNKY PROVÁD NÍ DÍLA 

6.1. Zhotovitel zajiš uje provedení díla svými pracovníky nebo pracovníky t etích osob. 
Zhotovitel nese plnou odpov dnost za nepln ní povinností vyplývajících z této smlouvy. 

6.2. Objednatel je oprávn n kontrolovat provád ní prací. Na požádání je zhotovitel povinen 
p edložit objednateli veškeré doklady o provád ní díla. 

6.3. Všechny škody, které vzniknou v d sledku provád ní díla z viny na stran  zhotovitele 
t etím (na díle nezú astn ným) osobám, p ípadn  objednateli, je povinen uhradit 
zhotovitel.  

6.4. Zhotovitel prohlašuje, že k datu podpisu smlouvy: 

a) za ú elem ádné realizace díla si up esnil s oprávn nými zástupci objednatele všechny 
nejasné podmínky; 

b) všechny technické a dodací podmínky díla zahrnul do kalkulace cen; 

c) veškeré své požadavky na objednatele uplatil v této smlouv ; 

d) ádn  p ekontroloval p edané podkladové materiály pro zpracování projektové 
dokumentace a nejsou mu známy žádné p ekážky, které by mu bránily splnit p edm t 
díla tak, jak se zavázal touto smlouvou. 

6.5. Zhotovitel rovn ž prohlašuje, že je pln  seznámen i s ostatními podmínkami pln ní 
zhotovitelových povinností podle této smlouvy, které z ní vyplývají a které nejsou 
v ustanoveních tohoto lánku smlouvy výslovn  uvedeny. 

6.6. Objednatel se stává vlastníkem projektové dokumentace dle této smlouvy v požadovaném 
po tu provedení podle odst. 1.4 této smlouvy okamžikem ádného p edání na základ  
písemného protokolu, podepsaného oprávn nými zástupci obou smluvních stran a 
po uhrazení sjednané ceny dle l. IV. této smlouvy za realizaci inností dle této smlouvy. 

6.7. Nebezpe í škody na díle nese zhotovitel. P edáním a p evzetím zhotoveného díla 
p echází nebezpe í škody na tomto díle na objednatele. 

6.8. P edáním jednotlivých ástí díla objednateli poskytuje zhotovitel objednateli asov , 
množstevn  a územn  neomezenou výhradní licenci k užití díla všemi zp soby, které 
zákon stanoví a umož uje, v etn  užití a možné provedení úprav projektové dokumentace 



 5/7

t etí osobou. Cena licence je zahrnuta v cen  díla, respektive jeho jednotlivých ástí, na 
které se poskytnutí licence v konkrétním p ípad  vztahuje. 

 

VII. ZÁRUKY A REKLAMACE 

7.1. Záru ní doba je sjednána na 36 m síc  od protokolárního p edání a p evzetí konkrétní 
ásti díla. Záruka se vztahuje na vady, resp. nedod lky díla, které se projeví u díla b hem 

záru ní doby s výjimkou vad, u nichž zhotovitel prokáže, že jejich vznik zavinil objednatel. 
Toto ustanovení však neomezuje obecnou odpov dnost zhotovitele za dílo stanovenou 
zákonnými p edpisy, zejména dle zákona . 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architekt  a o výkonu povolání autorizovaných inženýr  a technik  
inných ve výstavb , ve zn ní pozd jších p edpis .  

7.2. V pr b hu záru ní doby zhotovitel odstraní prokázané vady, resp. nedod lky, 
do 5 kalendá ních dn  od doru ení písemné reklamace zhotoviteli, pokud si smluvní 
strany nedohodnou lh tu delší z d vod  faktické nemožnosti odstran ní vady ve výše 
uvedené lh t , nejdéle však do 20 kalendá ních dn . 

7.3. Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady i nedod lky ve lh t  stanovené v odst. 7.2. 
nebo oznámí-li p ed jejím uplynutím, že vady i nedod lky neodstraní, objednatel uplatní 
p im enou slevu ze sjednané ceny, nebo zajistí provedení oprav prost ednictvím jiné 
osoby na náklady zhotovitele. 

7.4. Nároky z odpov dnosti za vady se nedotýkají nárok  na náhradu škody nebo na smluvní 
pokutu. 

7.5. Za vadu nebo nedod lek díla se pro pot eby této smlouvy považují zejména nesoulad díla 
s obecn  závaznými právními p edpisy, technickými normami, jakož i s obecn  
uznávanými postupy a pokyny výrobc  materiál  i dodavatel  za ízení, jejichž užití nebo 
instalace budou v rámci p edm tu díla zhotovitelem v projektové dokumentaci 
p edpokládány. Za vadu bude rovn ž považován jakýkoliv nesoulad mezi textovou a 
grafickou ástí projektové dokumentace, p ípadn  nesoulad mezi projektovou 
dokumentací nebo její ástí a výkazem vým r i položkovým rozpo tem. Smluvní strany 
se dohodly, že v p ípad , že dílo bude takové vady obsahovat, bude za n  zhotovitel 
odpovídat i v p ípad , že nebudou vytknuty p i p evzetí díla nebo bezprost edn  po n m, 
nebo  objednatel nedisponuje dostate ným odborným aparátem ke kontrole bezvadnosti 
díla. Objednatel je tak nároky z vad díla, jakož i vady díla samotné, které se na díle 
vyskytují v dob  jeho p edání, oprávn n u zhotovitele uplatnit kdykoliv po p evzetí díla. 
Ustanovení l. 7.1. se pro takový p ípad nepoužije. Ve vztahu k nárok m dle l. 7.5. se l. 
7.2. až 7.4. použijí obdobn . 

 

VIII. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

8.1 Objednatel m že odstoupit od této smlouvy, poruší-li zhotovitel podstatným zp sobem 
své smluvní povinnosti a zhotovitel byl na tuto skute nost prokazatelnou formou 
(doporu ený dopis) upozorn n. Zhotoviteli budou uhrazeny ú eln  vynaložené náklady 
prokazateln  spojené s dosud provedenými pracemi mimo náklad  spojených 
s odstoupením od této smlouvy. Sou asn  objednateli vzniká nárok na úhradu 
vícenáklad  vynaložených na dokon ení díla uvedeného v l. I. této smlouvy a na náhradu 
ztrát vzniklých prodloužením termínu dokon ení ve stejném rozsahu. 

8.2 Zhotovitel je oprávn n od této smlouvy odstoupit v p ípad , že své závazky dle této 
smlouvy nebude moci plnit pro nesou innost objednatele p esto, že objednatele 
k poskytnutí sou innosti písemn  vyzve a stanoví mu pro její poskytnutí p im enou, 
alespo  10-ti denní lh tu. V takovém p ípad  vznikne okamžikem odstoupení zhotoviteli 
nárok na úhradu ceny t ch ástí díla, které do té doby ádn  dokon il v souladu s touto 
smlouvou. Odstoupením zhotovitele tato smlouva zanikne v rozsahu t ch ástí díla, které 



 6/7

doposud nebyly zhotovitelem pln ny nebo spln ny, a na uzav enou smlouvu se 
následkem takového odstoupení bude hled t, jako by byla uzav ena jen v rozsahu 
odpovídajícím rozsahu pln ní, která zhotovitel objednateli do té doby ádn  poskytl.  

8.3 Podstatným porušením této smlouvy ze strany zhotovitele se rozumí zejména nespln ní 
smluvních termín  podle této smlouvy nebo prohlášení úpadku zhotovitele. 

8.4 Odstoupení od smlouvy strana oprávn ná oznámí stran  povinné bez zbyte ného 
odkladu poté, kdy strana povinná poruší své povinnosti ve smyslu odst. 8.1, 8.2 a 8.3 této 
smlouvy. 

8.5 Stanoví-li oprávn ná smluvní strana pro dodate né pln ní lh tu, vzniká jí právo odstoupit 
od smlouvy po marném uplynutí této lh ty. Jestliže však smluvní strana, která je 
v prodlení, písemn  prohlásí, že sv j závazek nesplní, m že oprávn ná smluvní strana 
odstoupit od smlouvy p ed uplynutím lh ty dodate ného pln ní, kterou stanovila, tzn. 
ihned poté, co prohlášení povinné smluvní strany obdrží. 

8.6 Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti smluvních stran z této 
smlouvy. Odstoupení od smlouvy se však nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé 
porušením smlouvy, ešení spor  mezi smluvními stranami, nárok  na smluvní pokuty a 
jiných nárok , které podle této smlouvy nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i 
po ukon ení smlouvy. 

 

IX. SMLUVNÍ POKUTY 

9.1 V p ípad , že zhotovitel bude v prodlení se svojí povinností splnit v as p edm t smlouvy 
nebo jeho ást, tj. nedodrží termín stanovený v l. II. této smlouvy, je povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny ásti díla, se kterou je v prodlení, 
za každý, by  jen zapo atý den prodlení. V p ípad , že zhotovitel prokáže, že prodlení 
vzniklo z viny na stran  objednatele nebo t etí osoby, zanikne objednateli právo smluvní 
pokutu uplat ovat. Zhotovitel není v prodlení, pokud nemohl plnit v d sledku vyšší moci. 

9.2 Objednatel je oprávn n v i zhotoviteli v pr b hu záru ní doby uplatnit smluvní pokutu za 
zvýšení náklad  stavby zp sobené vadou díla (nap . neocen ním n kterých ástí stavby 
nezahrnutých do výkazu vým r, nedostate ným zohledn ním skute ného stavu nebo 
jinou vadou projektu), a to ve výši ástky p edstavující zvýšení náklad  na realizaci díla 
(jedná se o zvýšení náklad  stavby zp sobených nap . neocen ním n kterých ástí 
stavby, které zhotovitel opomn l zahrnout do výkazu vým r, nedostate ným zohledn ním 
skute ného stavu terénu a následnou pot ebou víceprací a podobnými nedostatky nebo 
jinou vadou projektu i související dokumentace) oproti p edpokladu p i zahájení jeho 
provád ní.  

9.3 V p ípad , že zhotovitel nedodrží lh tu pro odstran ní vad, resp. nedod lk  dle odst. 7.2. 
této smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- K  za každý, 
by  i jen zapo atý den prodlení. 

9.4 Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana nezávisle na tom, zda a 
v jaké výši vznikne druhé smluvní stran  škoda, kterou lze vymáhat samostatn .  

9.5 Smluvní strany se dohodly, že objednatel je vedle smluvních pokut oprávn n zhotoviteli 
v p ípad , že dílo obsahuje vady nebo nedod lky, ú tovat i náhradu škody, která mu 
v d sledku takových vad nebo nedod lk  vznikne. Za škodu se pak pro pot eby této 
smlouvy považují i jakékoliv vícenáklady, které bude objednatel v d sledku vad díla 
dle této smlouvy nucen vynaložit na realizaci stavby, jejíž projekt je p edm tem díla, co 
do úhrady cen prací a dodávek nad rámec rozsahu prací a dodávek, p edpokládaných 
projektovou dokumentací nebo výkazem vým r dle této smlouvy, avšak nutných k jejímu 
dokon ení tak, aby byla funk ní a zp sobilá k užívání. Za škodu se rovn ž považují 
pro p ípad této smlouvy náklady, které na zhotovení díla nebudou poskytovatelem 
p ípadné dotace považovány jako uznatelné náklady z d vodu, že jejich pot eba 



 7/7

nevyplývala z projektové dokumentace, která je p edm tem této smlouvy, a  bylo takové 
náklady pot eba vynaložit za ú elem dokon ení díla tak, aby bylo pln  funk ní a zp sobilé 
k užívání za ú elem, k n muž je dle projektové dokumentace dle této smlouvy ur eno. 

 

X. ZÁV RE NÁ USTANOVENÍ 

10.1 V p ípadech v této smlouv  výslovn  neupravených platí pro ob  smluvní strany 
ustanovení ob anského zákoníku. 

10.2 Smlouvu lze m nit pouze písemnými, o íslovanými dodatky, podepsanými oprávn nými 
zástupci obou smluvních stran. Jakákoliv ústní ujednání p i provád ní díla, která nejsou 
písemn  potvrzena oprávn nými zástupci obou smluvních stran, jsou právn  neú inná. 

10.3 Tato smlouva je vyhotovena ve ty ech (4) stejnopisech, z nichž každý má platnost 
originálu a každá ze smluvních stran obdrží po dvou (2) stejnopisech. 

10.4 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu ob ma smluvními stranami a ú innosti 
dnem uve ejn ní v Registru smluv, p i emž její uve ejn ní zajistí objednatel. 

10.5 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu v etn  jejích p íloh p e etly, s obsahem 
souhlasí a na d kaz jejich svobodné, pravé a vážné v le p ipojují své podpisy. 

 

P íloha: Nabídka zhotovitele z kv tna 2019 
 

Objednatel:      Zhotovitel: 

Ve Vimperku dne 23.07.2019   V eských Bud jovicích dne 19.07.2019 

 

 

Ing. Jaroslava Martanová v. r.   Ing. arch. Jaromír Kro ák v. r. 

 
…………………………………………   ……………………………………… 
M sto Vimperk      Ing. arch. Jaromír Kro ák 
Ing. Jaroslava Martanová 
Starostka 
 
 
 
Schváleno usnesením Rady M sta Vimperk . 644 ze dne 15.07.2019 
 



PROJEKT REGENERACE VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ NA SÍDLIŠTI M ÍR  VE VIMPERKU 

nabídka  *  květen 2019  

 
 

 

 

A T E L I É R  K R O Č Á K  –  A R C H I T E K T ,  R I E G R O V A  2 0 ,  3 7 0  0 1  Č E S K É  B U D Ě J O V I C E  

tel :  387 319 066,  GSM: 602 11 22 58,   e -mai l : krocak@volny.cz ,  h t tp : / /www.arch.cz/krocak  

 

1 

 

nabídka  
na zpracování projektové dokumentace  

a výkon činností souvisejících  
na akci 

 

Projekt regenerace veřejných prostranství 
na sídlišti Mír ve Vimperku 

zpracování PD dle NV č.390/2017Sb. 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

zpracovatel: 
 

Ing. arch. Jaromír Kročák 
autorizovaný architekt ČKA č. 00 016 

Otakarova 20, 370 01 České Budějovice 

se sídlem: Ateliér Kročák – architekt 

Riegrova 20, 370 01 České Budějovice 

IČ: 102 71 911 

DIČ:CZ5802202263 

e-mail: krocak@volny.cz 

tel.: 602 11 22 58 
 

 
 

květen 2019 



PROJEKT REGENERACE VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ NA SÍDLIŠTI M ÍR  VE VIMPERKU 

nabídka  *  květen 2019  

 
 

 

 

A T E L I É R  K R O Č Á K  –  A R C H I T E K T ,  R I E G R O V A  2 0 ,  3 7 0  0 1  Č E S K É  B U D Ě J O V I C E  

tel :  387 319 066,  GSM: 602 11 22 58,   e -mai l : krocak@volny.cz ,  h t tp : / /www.arch.cz/krocak  

 

2 

 

rozsah projektové dokumentace 
regenerace sídliště 

            Projektová dokumentace bude zpracována v souladu s Nařízením vlády 
č. 390/2017Sb. a v souladu se zákonem č.183/2006 Sb. o územním plánování 
a stavebním řádu a prováděcími vyhláškami a bude vycházet z původního 
projektu regenerace. 

            V průběhu zpracování projektové dokumentace bude zhotovitel 
konzultovat předmět díla s objednatelem a bude rozpracovaný projekt 
prezentovat veřejnosti z důvodu získání názorů obyvatel řešeného sídliště. 

cenová nabídka  

            Cena díla je stanovena v souladu s § 2 zákona č. 526/90 Sb. o cenách 
ve znění pozdějších předpisů na základě odhadu počtu vynaložených hodin a 
hodinových sazeb profesních odborníků. 

 

 aktualizace a doplnění projektu regenerace  25 000,- Kč bez DPH 

          30 250,- Kč s DPH 

 doplnění řešení zeleně (viz příloha)   105 000,- Kč bez DPH 

          127 050,- Kč s DPH 

 čistopis projektu včetně rozpočtu   35 000,- Kč bez DPH 

          42 350,- Kč s DPH 

 režie, kopírování, prezentace veřejnosti 20% 7 000,- Kč bez DPH 

          8 470,- Kč s DPH  

Celkem: 

 Cena bez DPH       172 000,- Kč  

 Cena s DPH      208 120,- Kč 

            Cena díla obsahuje veškeré nezbytné náklady k řádnému vypracování 
a projednání projektové dokumentace a je cenou konečnou a nepřekročitelnou.   

 

návrh fakturace: 

 po vypracování a předání aktualizace projektu regenerace včetně 
doplnění řešení zeleně bude na základě faktury vystavené zhotovitelem 
uhrazena 1. částka ve výši 130 000,- Kč + DPH. 

 po vypracování a předání čistopisu projektu regenerace v požadovaném 
množství a formě bude na základě faktury vystavené zhotovitelem 
uhrazena 2. částka ve výši 42 000,- Kč + DPH. 

 



PROJEKT REGENERACE VEŘEJNÝCH PROSTRANSTVÍ NA SÍDLIŠTI M ÍR  VE VIMPERKU 

nabídka  *  květen 2019  

 
 

 

 

A T E L I É R  K R O Č Á K  –  A R C H I T E K T ,  R I E G R O V A  2 0 ,  3 7 0  0 1  Č E S K É  B U D Ě J O V I C E  

tel :  387 319 066,  GSM: 602 11 22 58,   e -mai l : krocak@volny.cz ,  h t tp : / /www.arch.cz/krocak  

 

3 

termíny – harmonogram prací 
Zhotovitel předá objednateli předmět díla v těchto fázích: 

 zhotovitel nejpozději do 60 kalendářních dnů ode dne podpisu smlouvy 
předloží objednateli aktualizaci a doplnění projektu regenerace  

k projednání a připomínkování. Následně bude uskutečněna prezentace 
konceptu projektu veřejnosti a obyvatelům sídliště. Po veřejné prezentaci 
budou do konceptu projektu zapracovány relevantní názory a náměty 
obyvatel řešeného sídliště vyplývající z prezentace a připomínky 
objednatele  

 do 30 dnů od projednání a odsouhlasení konceptu objednatelem dopracuje 
a předá zhotovitel objednateli čistopis projektu regenerace v požadovaném 
rozsahu  

 do termínů není započítávána doba pro projednání konceptu a schválení 
návrhu řešení objednatelem – bude dohodnuto v ustanovení smlouvy o dílo 

mezi objednatelem a zhotovitelem. 

 

 

 
Příloha:  

nabídka na zpracování návrhu zeleně včetně 

dendrologického průzkumu 

 

 




